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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M31515002I

2. Data e Regjistrimit 15/03/2023
3. Emri i Subjektit Max Streicher S.p.A
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 29/08/2022            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Punime metalike, saldime te te gjitha llojeve, ndertim  dhe 
montim i instalime industriale, kimike, civile, ngritese dhe 
transportuese. Projektimi, ndertimi dhe instalimi per 
trajtimin e efluenteve industriale dhe civil; projektimi  dhe 
ndertimi  i  ujesjellesve, naftesjellesve, tubacionit dhe puseve 
te metanit; Dizajni dhe ekzekutimi  i  punimeve rrugore, 
hekurudhore  dhe tokes, vepra nentokesore te artit,  urave, 
mbrojtjes  se lumenjve, veprave hidraulike dhe riparimit, 
digave dhe veprave detare, aeroporteve,veprave te ndertimit 
civil dhe industrial ne pergjithesi, tunele, vepra strukturore 
speciale, prishje e puneve;  Qiraja e makinave operative; 
Furnizimi i materiale dhe  sherbime per  palet e treta; 
Sherbimet konsultative dhe asistences teknike e 
tregtare,gjithashtu me prezantim ndermjetesor ne kompanite 
e treta italiane apo te huaja; punime inxhinierike natyralistike 
dhe aktivitetet e lidhura me te; Ekzekutimi i puneve  dhe 
instalimeve per miresimin dhe mbrojtjen e mjedisit; Ndertimi 
i impianteve te prodhimit te energjise elektrike; Ekzekutimi  
topografik, hetimet gjeognostik dhe kerkimet nentokesore 
me mjetet e vecanta; Projektimi,  ndertimi,  mirembajtja  dhe  
instalimi  i impianteve te referuara ne D.M. 37/2008 per 
letra: impiantet per prodhimi, transformim, transporti, 
shperndarje, perdorim te energjise elektrike, sistemet e 
mbrojtjes nga shkarkimet atmosferike, si dhe sistemet per 
automatimin dhe te drejtat e automative ; Sistemet e 
ngrohjes,  kondicionimit, kondicionimit dhe frijimit  te cdo  
lloji, perfshire produktet  e djegies dhe punet e evakuimit te 
kondensatit, dhe ajerimi dhe avilimi i lokaleve; Instalimet 
ujesore dhe sanitare te cdo lloji; Instalime  per  shperndarje  
dhe  perdorim  te  gazit  te  cdo  lloji, perfshire punime per  
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evakuimin  e produkteve te  djegies dhe  ajerimi e avilimi i 
lokaleve; Sisteme te mbrojtjes nga zjarri. Ndermjetesimi dhe 
tregtimin e mbeturinave pa mbajtje te te njejtit. Grumbullimi  
dhe transporti i mbeturinave te parrezikshme  per llogari te 
veta. Mledhja dhe transporti i  mallrave dhe mbeturinave te 
posacme  te pa  rrezikshme ne emer  te te treteve. 

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rr. Abdi Toptani - Torre Drin, Kati 
II. 

Michele Totaro8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  29/08/2022            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Max Stricher

E-Mail:  m.totaro@streicher.it 
Telefon: 042250711  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë MAX STREICHER SPA
15. Forma ligjore SPA
16. Kapitali 2.000.000,00
17. Data e themelimit 09/12/2009
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga: 2009            Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Giovanni Muriana Triberio

               Nga:  26/04/2022            Deri:  31/12/2024
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumentacioni që vërteton regjistrimin e shoqërisë së huaj (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente të ngjashme) me të dhënat e saj të regjistrimit dhe të dhënat e përfaqësuesve
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Aktin e themelimit e statutin e shoqërisë së huaj ose aktin ekuivalent të krijimit, sipas 
legjislacionit të huaj, si dhe tekstin e plotë të tyre me ndryshimet e mëpasme
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi

Regjistrimi Fillestar: CN-089081-03-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED76CF02-EA38-4EE6-9DCF-2393B11E5316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED76CF02-EA38-4EE6-9DCF-2393B11E5316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA30ABE-4689-430A-90EB-9462CF8C7F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA30ABE-4689-430A-90EB-9462CF8C7F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01F54C3-88A8-43B0-AC46-B75076F48A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01F54C3-88A8-43B0-AC46-B75076F48A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8286A3AA-491B-44D7-9401-CA9990B2878D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8286A3AA-491B-44D7-9401-CA9990B2878D
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:13/03/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)


